



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านใต้

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการขุดลอกพร้อมก่อสร้างกำแพงป้องกันน้ำเซาะพรุหาดรีน หมู่ที่ ๖

ด้วย เทศบาลตำบลบ้านใต้ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการขุดลอกพร้อมก่อสร้างกำแพงป้องกันน้ำเซาะพรุหาดรีน หมู่ที่ ๖ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ งบประมาณประจำปี

รายละเอียดดังนี้

- ขุดลอกพรุหาดรีน พร้อมก่อสร้างกำแพงกันดิน สูง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๘๗.๕๐ เมตร โดยกำหนดให้นำดินที่ขุดลอกมาถมหลังกำแพงกันดิน ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๔๓๗.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ทางเทศบาลตำบลบ้านใต้กำหนด)

(ราคากลางงานก่อสร้าง ๑,๕๙๘,๐๐๐.-บาท/ค่าแบบ ๑,๕๐๐.-บาท/หลักประกันของ ๗๙,๙๐๐.-บาท/ผลงาน ๗๙๙,๐๐๐.-บาท/งานแล้วเสร็จ ๙๐ วัน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑.ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว

๒.จะต้องไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานบริหารราชการ

ส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓.มีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า..... ๗๙๙,๐๐๐.-บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่นหน่วยงาน อื่น ๆ ที่กฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น

๔.ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์ที่จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๕.ผู้ประสงค์ราคาไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้ประสงค์จะเสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลบ้านใต้ ณ วันประกาศสอบราคาด้วยวิธีสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างด้วยวิธีการสอบราคาครั้งนี้

๖.ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่เป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๗.ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่เป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement:e-GP) ต้องลงระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดยื่นซองสอบราคา ระหว่างวันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านใต้ และ ในวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๕๙ ณ ศูนย์รวมข่าวการจัดซื้อจัดจ้าง ที่ว่าการอำเภอ เกาะพะงัน (ชั้น ๒) ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

กำหนดตรวจคุณสมบัติ ในวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. และประกาศให้ทราบในวันเดียวกัน ณ สถานที่ประกาศของสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๕๙ ณ ศูนย์รวมข่าวการจัดซื้อจัดจ้าง ที่ว่าการอำเภอ เกาะพะงัน (ชั้น ๒) ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ....๑,๕๐๐.-บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ ณ งานพัสดุ ที่ทำการเทศบาลตำบลบ้านใต้ ระหว่างวันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่งานพัสดุ หมายเลขโทรศัพท์ ๐-๗๗๒๓-๘๓๘๙ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายธีรยุทธ พลายุธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านใต้

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ขุดลอกพร้อมก่อสร้างกำแพงกันน้ำเขื่อนพยุหะคีรี หนุมที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง หนุมที่ 6 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ป.ร.4

จังหวัด สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน(คำนวณในราคาทุน)										
กลุ่มงานที่ 1										
1 งานโครงสร้างวิศวกรรม										
1.1 งานดิน ทิน ทราย และฐานราก										
	-ขุดดินฐานรากและถมคืน(เครื่องจักร)	700	ลบ.ม	0.00	0.00	0.00	20.76	14532.00	14532.00	
	-ทรายหยาบรอกกันรากฐาน	0	ลบ.ม	500.00	0.00	0.00	91.00	0.00	0.00	
	-คอนกรีตหยาบรอกกันรากฐาน 1:3:5 (ผสมเสร็จ)	11.2	ลบ.ม	1900.00	21280.00	21280.00	306.00	3427.20	24707.20	
	-ดินถม(ขุดลอกจากพรุ เครื่องจักร)	437.5	ลบ.ม	0.00	0.00	0.00	20.76	9082.50	9082.50	
	รวมงานข้อ 1.1				21280.00			27041.70	48321.70	
1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต										
	-ไม่แบบทั่วไป อาคารชั้นเดียว	420	ลบ.พ	500.00	210000.00	210000.00	0.00	0.00	210000.00	
	-ไม่คร่าว	126	ลบ.พ	500.00	63000.00	63000.00	0.00	0.00	63000.00	
	-ตะปูนขนาดต่างๆ	109.375	กก.	30.00	3281.25	3281.25	0.00	0.00	3281.25	
	-ค่าแรงไม่แบบ	437.5	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	154.00	67375.00	67375.00	
	รวมงานข้อ 1.2				276281.25			67375.00	343656.25	
1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง										
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	136.15	ลบ.ม	2383.00	324445.45	324445.45	391.00	134750.00	459195.45	
	รวมงานข้อ 1.3				324445.45			134750.00	459195.45	

ลงชื่อ.....*Pr*.....ผู้ประมาณราคา

แผ่นที่ 1/2

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ชุดลอกพร้อมก่อสร้างกำแพงกันน้ำเซาะพรุทาครีน หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ป.ร.4

จังหวัด สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4 งานเสริมเหล็กคอนกรีต										
	- SR 24 Dia 6 mm. x 10 ม.	310.02	กก.	21.82	6764.39		3.30	1023.08	7787.47	
	- SR 24 Dia 9 mm. x 10 ม.	1401.57	กก.	21.07	29525.39		3.30	4625.17	34150.56	
	- SD 30 Dia 12 mm. x 10 ม.	3726.49	กก.	20.31	75696.23		4.10	15278.62	90974.85	
	- SD 30 Dia 16 mm. x 10 ม.	1657.34	กก.	19.84	32883.30		4.10	6795.10	39678.40	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์18)	215.95	กก.	30.00	6478.50		0.00	0.00	6478.50	
	รวมงานข้อ 1.4				151347.82			27721.96	179069.78	
1.5 งานพื้นสำเร็จรูป										
	- พื้นสำเร็จรูปรับน้ำหนักปลอดภัย 200กก./ตร.ม	210.00	ตร.ม.	370.00	77700.00		25.00	5250.00	82950.00	
	รวมงานข้อ 1.5				77700.00			5250.00	82950.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		851054.52			262138.66	1113193.18	

ลงชื่อ.....
 15.5

ผู้ประมาณราคา

แผ่นที่ 2/2

รายการปริมาณงานและราคา ค่าใช้พิเศษอื่นตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น(ค่าขนส่งทางเรือ)

งานก่อสร้าง ชุดลอกพร้อมก่อสร้างกำแพงกันน้ำเซาะพายุหาดรีน หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ป.ร.4 (พ)
 สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	กลุ่มงานที่ 1					ค่าขนส่งทางเรือจากดอนสัก-เกาะพะงัน
	งานโครงสร้างวิศวกรรม					รถบรรทุก 10 ล้อ ไป-กลับ
	1.1 งานคอนกรีต					ค่าขนส่งระหว่างท่าเรือเกาะพะงัน-
	1.1.1 คอนกรีตหยาบ (1:3:5)					หน้างาน รถบรรทุก 6 ล้อ ทางเนิน
	-ปูนซีเมนต์ประเภท 1	2912	กก.	0.92	2676.38	
	-ทรายหยาบ	6.94	ลบ.ม	533.92	3707.53	
	-หิน	11.54	ลบ.ม	533.92	6159.29	
	1.1.2 คอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4) 240 Ksc					
	-ปูนซีเมนต์ประเภท 1	45746.4	กก.	0.92	42044.97	
	-ทรายหยาบ	81.69	ลบ.ม	533.92	43615.85	
	-หิน	148.40	ลบ.ม	533.92	79235.46	
	รวมงานข้อ 1.1				177439.49	

ลงชื่อ.....**ป.ส**.....ผู้ประมาณราคา

รายการปริมาณงานและราคา ค่าใช้พิเศษอื่นตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี(ค่าขนส่งทางเรือ)

งานก่อสร้าง	ชุดลอกพร้อมก่อสร้างกำแพงกันน้ำเซาะพรุทาดรีน หมู่ที่ 6	พื้นที่ก่อสร้าง	พื้นที่ 6 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบ ปร.4 (พ)
1.2 งานเสริมเหล็กคอนกรีต						
-เหล็กโครงสร้างทั้งหมด	7311.37	กก.	0.92		6727.33	
รวมงานข้อ 1.2					6727.33	
รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม			184166.81	

ลงชื่อ.....*V.S*.....ผู้ประมาณราคา

สรุปค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

งานก่อสร้าง ขุดลอกพร้อมก่อสร้างกำแพงกันน้ำเขาสระพรุหาดรีน หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านใต้ อำเภอกะพะงั่น จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านใต้
 แบบ ปร.4 ทีแนบ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2558

จำนวน 2 แผ่น
 ปรับราคาเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	1,113,193.18	1.2705	1,414,311.94	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
				1,414,311.94	
หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์				1,414,311.94 **	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

15.5

ผู้ประมาณราคา



ประธานกรรมการ

(นายชาคริส ไชยยศ)
 ผช.วิศวกรโยธา

(นายวรรณภักดิ์ บัวชื่น)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลบ้านใต้

ตรวจ

กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ สร้างลิ้ม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปริญญา คล้ายสุวรรณ)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านใต้

เห็นชอบ

กรรมการ

(นายปริญญา คล้ายสุวรรณ)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านใต้

(นายไพบุลย์ เพชรทอง)
 รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านใต้

อนุมัติ

กรรมการ

(นายธีรยุทธ พลายสุวรรณ)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านใต้

(นายธีรวัฒน์ สร้างลิ้ม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง